
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

95 

14 

97 

65 

677 

88 

99 

2 

889 

22 

171 

13 

26 

76 

21 

87 

77 

4 

33 

211 

66 

9 

666 

73 

69 

98 

Name 

Lubomir Hunka 

Richart Schmidt 

André Hoßfeld 

Frank Lorenz 

Klaus Homrich 

Sascha Findt 

Sina Willmann 

Markus Strumpler 

Eldor Braun 

Manuel Payer 

Martin Bach 

Sandy Schulze 

Pascal Payer 

Jörg Benner 

Steffen Helfrich 

Dominic Seibold 

Julian Parr 

Max Mildenberger 

Andreas Schmidt 

Janis Müglich 

Niklas Lorenz 

Erich Stemper 

Bryant Coward III 

Salih Muslija 

Michael Fritsch 

Nancy Keller 

Status 

MSC Aufenau/DMV 

Massenhausen 

MC Moorgrund 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Winningen 

MSV Lahnberge 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MCC Warndt 

MSF Winningen 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

MCC Eckartsborn 

MC Veilsdorf 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

Wölferlingen 

MCC Eckartsborn 

Würzburg 

MSC Feldatal/DMV 

MSC Hennweiler 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

Mömlingen 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Kirchhain 

MSC Aufenau/DMV 

Team 

Racing Team Stemper 

Parthen Powersports 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Team-AB-Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Yamaha-Goldspeed Team Willmann 

Alskom-KTM Race Factory 

Team-AB-Racing 

Alskom KTM Race Factory 

Racing Team Stemper 

Geiling-Mohr Racing Team 

Alskom KTM Race Factory 

Willmann Racing Team 

Racing Team Stemper 

Geiling-Mohr-Racing-Team 

Racing Team Stemper 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

BCIIIracing 

Racing Team Stemper 

Quadshop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Best Tm 

1:18.373 

1:19.471 

1:20.451 

1:20.549 

1:20.779 

1:21.538 

1:21.853 

1:22.615 

1:23.475 

1:23.642 

1:23.891 

1:24.587 

1:25.441 

1:26.829 

1:27.141 

1:28.205 

1:29.116 

1:29.588 

1:29.768 

1:31.018 

1:32.293 

1:32.927 

1:33.318 

1:33.891 

1:35.952 

1:40.709 

Diff 

1.098 

2.078 

2.176 

2.406 

3.165 

3.480 

4.242 

5.102 

5.269 

5.518 

6.214 

7.068 

8.456 

8.768 

9.832 

10.743 

11.215 

11.395 

12.645 

13.920 

14.554 

14.945 

15.518 

17.579 

22.336 

Abst. 

1.098 

0.980 

0.098 

0.230 

0.759 

0.315 

0.762 

0.860 

0.167 

0.249 

0.696 

0.854 

1.388 

0.312 

1.064 

0.911 

0.472 

0.180 

1.250 

1.275 

0.634 

0.391 

0.573 

2.061 

4.757 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 03.05.2015 09:34:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

Quad 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:14:41 

Heiligenberg 1,300 Km 

03.05.2015 09:10 


